关于转发《关于召开河南省思想品德课程改革研讨会的通知》的通知

各县（市）、区教研室，市直各中学：

河南省基础教研室12月8日至9日在郑州市召开“思想品德课程改革研讨会”，以加强对课堂教学的指导、培训和示范。本次活动为我市思想品德课教师提供了一次难得的学习机会，望各单位积极参加参加（具体事宜参见附件）。
附件：关于召开河南省思想品德课程改革研讨会的通知
郑州市教育局教学研究室

                          二○○九年十二月四日
附件：
河南省基础教育教学研究室
关于召开河南省思想品德课程改革研讨会的通知

各省辖市教育局基础教研室、各扩权县（市）教育局基础教研室：
思想品德新课程在我省实施已近6年，为进一步加强课堂教学的指导、培训和示范，不断深化课程改革工作，经研究，决定于12月8日至9日在郑州市召开“思想品德课程改革研讨会”，现将相关事宜通知如下：
一、会议内容：特邀北京师范大学副校长、《思想品德》课标组组长韩震教授和《思想品德》课标组核心成员庄永敏教授作专题报告；新课程示范课、说课及评课。
二、参会人员：各市和县（市、区）教研室思想品德教研员及部分骨干教师。
三、会议时间与地点：12月8日上午报到， 8日下午、9日上午开会，9日中午结束。报到地点：中天迎宾馆（政六街6号，黄河路与政六街交叉口路北50米）。
四、费用：本次会议不收任何费用。交通住宿费由所在单位报销，8日中午至9日中午用餐由会议举办方负责安排。
河南省基础教育教学研究室
2009年12月3日